30.11.2018г. № 16/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ УСТЬ-УДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2030 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ
от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Дума поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Усть-Удинского
муниципального образования на 2019 - 2030 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в вестнике Усть-Удинского муниципального
образования «Усть-Удинский Вестник»

3. Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования.

В.В.Обуздин

Председатель Думы
Усть-Удинского
муниципального образова
ОН.Горюнова

Заместитель